
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๔๓๑๙/๒๕๖๗

เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ

ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านอาหารบนรากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการ

ปฏิบัติอย่างประณีต

___________________________
             ให้ยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๓๗๗๗/๒๕๖๖ เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบ
ประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านอาหารบน
รากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการปฏิบัติ สั่ง ณ วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อให้การบริหารจัดการมี
ประสิทธิภาพและประสิทธิผล

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร
การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ เมื่อวัน
ที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ มหาวิทยาลัยสวนดุสิตจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ ดังนี้
             ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตต์วิมล                   คล้ายสุบรรณ        ประธานอนุกรรมการ
             ๒. ศาสตราจารย์วิไล                              รังสาดทอง             อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๓. นางสาวกุลวรา                                 โชติพันธุ์โสภณ        อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๔. รองศาสตราจารย์วศินา                        จันทรศิริ              อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ว่าที่ร้อยตรีธนพัฒน์      แสงรุ่งเรือง         อนุกรรมการ
             ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฐิตินาถ                    สุคนเขตร์             อนุกรรมการ
             ๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฐิตา                        ฟูเผ่า                  อนุกรรมการ
             ๘. นางสาวณปภร                                 เจี้ยวเห้ง               อนุกรรมการและเลขานุการ

๙. นางสาวจุลลา                                  บัวสอน               ผู้ช่วยเลขานุการ

ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณกำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงาน

มูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านอาหารบนรากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการปฏิบัติอย่างประณีต มีหน้าที่และ

อำนาจ ดังนี้

             (๑) กำหนดแนวทางการดำเนินงาน วัตถุประสงค์ เป้าหมาย และหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับประเด็นการจัดทำ
งบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านอาหารบนรากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการ
ปฏิบัติอย่างประณีต ให้ครอบคลุม ครบถ้วน เพื่อการพัฒนาองค์ความรู้และนวัตกรรมด้านอาหารที่สะท้อนความ
เชี่ยวชาญผ่านการปฏิบัติอย่างประณีต เพื่อสร้างความแตกต่างและเสริมความเข้มแข็งจากรากฐานด้าน         การเรือนสู่
ความเป็นสากล

             (๒) ประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องจัดทำข้อเสนอโครงการ และงบประมาณที่เหมาะสมที่จะดำเนินการจัดทำ

งบประมาณ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์สูงสุด

(๓) พิจารณากลั่นกรองข้อเสนอโครงการ ภายใต้คำของบประมาณด้านวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัย



             (๓) พิจารณากลั่นกรองข้อเสนอโครงการ ภายใต้คำของบประมาณด้านวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัย

สวนดุสิต ด้านอาหารบนรากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการปฏิบัติอย่างประณีต

 

-  ๒  -

(๔) รวบรวม วิเคราะห์ เสนอกรอบวงเงินงบประมาณด้านอาหารบนรากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการ
ปฏิบัติอย่างประณีต ต่อคณะอนุกรรมการอำนวยการฯ
             (๕) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะกรรมการบริหารการวิจัยมอบหมาย
             ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงาน
มูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านอาหารบนรากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการปฏิบัติอย่างประณีต และเบิกเบี้ย
ประชุมได้ตามประกาศของมหาวิทยาลัยโดยเบิกจ่ายจากเงินรายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

             ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  

   สั่ง ณ  วันที่   ๑๘  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
18ก.ย.67  เวลา 16:07:36  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NwBBA-DAARQ-AzAEI-AOABG


